
 

Prot. N. 4507                                                                                                                  Chiavenna 19 agosto 2022 

 

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI BANDO PROGETTISTA EDUGREEN E BANDO DI GARA PER 
ADATTAMENTO TERRENO 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di gara Prot. N.  4389  del 28 luglio 2022 per lavori di adattamento terreno 

VISTO il bando di gara Prot n.  4388 del 28 luglio 2022 per progettisTa progetto PON EDUGREEN 

VISTA l’assenza di candidature ai relativi bandi sopra citati                                           

                                                                              DETERMINA 

La riapertura dei termini di candidatura agli stessi bandi da oggi fino alle ore 12:00 di venerdì 27 luglio 2022 

Le istanze dovranno essere indirizzate al Dirigente Scolastico dell’Istituto e pervenire all’ufficio di segreteria 
utilizzando l’apposito modello “ALLEGATO 1” e “ALLEGATO 2” (predisposto in calce ai relativi bandi), (non 
farà fede il timbro postale) con l’indicazione “Candidatura bando di gara lavori di adattamento 
edilizioprogetto PON 2014-2020”  e/o con l’indicazione “Selezione esperto progettista progetto PON 2014-
2020”   con le seguenti modalità: 

- Invio tramite pec alla pec istituzionale soic80500d@pec.istruzione.it 

- Consegna brevi manu presso gli uffici di segreteria; 

- Posta raccomandata con ricevuta A/R. 

Non si terrà conto delle istanze pervenute oltre il termine fissato. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico 
dell’Istituto Prof.essa Eliana Giletti. 

Il presente atto viene pubblicato sul sito web della scuola al seguente indirizzo: 
https://www.icbertacchi.edu.it/                                  

 

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        Eliana Giletti 

                                                                                          Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e smi 

 

  
 
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI” 
Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti,  3 – C.F. 81002090140 
Tel e fax 0343/32353  e-mail soic80500d@istruzione.it 

Posta elettronica certificata soic80500d@pec.istruzione.it 

mailto:soic80500d@istruzione.it
mailto:soic80500d@pec.istruzione.it

		2022-08-19T11:49:02+0200




